www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº028/2016  .............................................. 01

DECRETO Nº 28/2016, de 30 de Dezembro de 2016.

FICAM EXONERADOS OS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA

SAÚDE MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DO RESPECTIVO CARGO

DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do

art. 66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do

Município e Lei Complementar nº 07 de 04 de

dezembro de 2013.

Art. 1º - Ficam exonerados os

profissionais da área da Saúde a seguir elencados:

a- Enfermeiros do Programa de

Saúde da Família – PSF;

b- Diretores de Postos de Saúde;

c- Coordenadores da Atenção Básica.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de

Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em 30 de

dezembro de 2016.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal.

     ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA  30  DE DEZEMBRO  DE 2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/